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Clean Motion får stororder på Zbee då Bzzt Stockholm 
dubblerar flottan.  
 

Clean Motion har idag fått en order på 50st. Zbee av Bzzt Stockholm, dessa är tänkt att 
levereras under Q2 2018. Bzzt Stockholm kommer då initialt att dubblera sin 
fordonsflotta, men företaget har även frågat om leveranstider för ytterligare 350 Zbee 
under 2018.  
 
Podtaxibolaget Bzzt Stockholm har visat vägen det senaste året vad gäller hållbar mobilitet i 
stadsmiljö, då de lanserade sin tjänst med den elektriska poden, Zbee, i Stockholm under 
sommaren.  
 
Zbee som taxifordon i urbana miljöer har varit en succé. Bzzt Stockholm har under året fått 
leveranser av 50st. Ibland har dock den framgångsrika tjänsten varit svåråtkomlig, då 
tillgängligheten på fordon inte varit tillräcklig för att möta den stundtals extremt höga 
efterfrågan.  
 
Nu blickar Bzzt Stockholm framåt och har nu lagt en order på ytterligare 50st Zbee vilka är 
tänkt att börja rulla ut på Stockholms gator under Q2 2018. Det innebär en fördubbling från 
verksamheten 2017. Bzzt har ambitionen att ha 200 Zbee i Stockholm men tittar också på att 
starta verksamhet i andra Europeiska städer nästa år och har ställt frågan om leveranstid för 
totalt 400 Zbee under 2018.  
 
”Vi ser att våra kunder nu går från pilotfas till kommersiell verksamhet och Bzzt är verkligen 
pionjärer inom området. Med en välutvecklad app och intrimmad organisation har de ett 
betydande försprång inom hållbara transporttjänster, säger Göran Folkesson, VD, Clean 
Motion.” 
 
Lerum, 2017-12-18 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Christoffer Sveder, Sales & Marketing, Clean Motion AB 
Tel: +46 706 112 698 
Email: christoffer.sveder@cleanmotion.se 
 
Informationen i detta pressmeddelande är insiderinformation som Clean Motion AB ska 
offentliggöra enligt EU:s förordning nr 596/2014 om marknadsmissbruk. 
 
Om Clean Motion AB  
Clean Motion AB är ett svenskt bolag som tillverkar och säljer elfordon. Bolagets vision är att utveckla 
verkligt hållbara produkter som den stora massan av världens befolkning har råd med. Clean Motion 
har därför utvecklat nästa generation av effektiva och miljövänliga fordon för att möta 2000- talets 
transportbehov. Bolagets elektriska fordon, Zbee, är lätt, har en hög effektivitet och således en mycket 
god driftsekonomi. Clean Motion förser marknaden med säkra och energieffektiva fordon för en hållbar 
stadstrafikmiljö.  
 
Clean Motion AB är listat på First North vid Nasdaq. G&W Fondkommission är av Bolaget utsedd 
Certified Adviser. För ytterligare information, vänligen besök: www.cleanmotion.se. 


